
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze 
zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 22/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 30 marca 2022 r.

Plan finansowy Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

K lasyfikacja  budżetow a Nazwa zadania D o c h o d y Wydatki
D ział R ozdzia ł §

754 75495 2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, 
powiatów(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

959 382

754 75495
Udzielenie pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa

959 382

3110 Świadczenia społeczne 343 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 202
4220 Zakup środków żywności 122 400
4300 Zakup usług pozostałych 434 580


